ab Februar 2018

10.03.2018

30.03.2018

05./06.05.2018

10.05.2018

11. bis 13.05.2018

31.05.2018

29.06.2018

30.06.2018

06./07.07.2018

07./08.07.2018

28.07.2018

03./04.08.2018

08.09.2018

03.10.2018

2018

Beginn der allgemeinen Ubungstatigkeit

(Montag - Freitag)

Jahreshauptversammlung, GH Stangl Brau

Fischessen im Geratehaus

Hallenfest FF Linden

Radl-Tour am Vatertag

Grundungsfest FF Triftern

Fronleichnam (Linden)

Arbeitseinteilung fur Sommerfest

Sonnwendfeuer SC Gollerbach

Havana Beach-Party

Sommerfest im Klostergarten mit
Sautrogrennen am Sonntag

Hallenfest FF Lohbruck

Havana Beach-Party

Rad-Ausflug nach Passau

Oktoberfest



?7.10.2018

10. bis 21.10.2018

26.10.2018

18.11.2018

KW 50/51

28.12.2018

Teilnahme am Wissenstest der Jugend-
feuerwehren

GemeindeschielRen

Kameradschaftsabend im GH Stangl-Brau

Volkstrauertag

Aktion Friedenslicht

Jahresabschluss der Aktiven im Geratehaus

neueste Termine immer auf unserer Homepage im Internet

unter www.feuerwehr-hebertsfelden.de



http://www.feuerwehr-hebertsfelden.de/

