

2018

ab Februar 2018	Beginn der allgemeinen Übungstätigkeit (Montag - Freitag)
10.03.2018	Jahreshauptversammlung, GH Stangl Bräu
30.03.2018	Fischessen im Gerätehaus
05./06.05.2018	Hallenfest FF Linden
10.05.2018	Radl-Tour am Vatertag
11. bis 13.05.2018	Gründungsfest FF Triftern
31.05.2018	Fronleichnam (Linden)
29.06.2018	Arbeitseinteilung für Sommerfest
30.06.2018	Sonnwendfeuer SC Gollerbach
06./07.07.2018	Havana Beach-Party
07./08.07.2018	Sommerfest im Klostergarten mit Sautrogrennen am Sonntag
28.07.2018	Hallenfest FF Lohbrück
03./04.08.2018	Havana Beach-Party
08.09.2018	Rad-Ausflug nach Passau
03.10.2018	Oktoberfest

??10.2018	Teilnahme am Wissenstest der Jugendfeuerwehren
10. bis 21.10.2018	Gemeindeschießen
26.10.2018	Kameradschaftsabend im GH Stangl-Bräu
18.11.2018	Volkstrauertag
KW 50/51	Aktion Friedenslicht
28.12.2018	Jahresabschluss der Aktiven im Gerätehaus

**neueste Termine immer auf unserer Homepage im Internet
unter www.feuerwehr-hebertsfelden.de**